
 

 
 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ KAI 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Τομέα 

Απασχόλησης και Κοινωνικής 

Οικονομίας 

Υποδιεύθυνση ΙΙ 

Πληροφορίες:   Ε. Κουτρομάνου 

Ταχ. Δ/νση : Κοραή 4, 10564 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210-5271109 

Fax           : 210 5271167 

 

  

 

 

 

 

Αθήνα, 23-12-2019 

Αριθ. Πρωτ.: 9.7488 

 

 

 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Συμπληρωματικού Μητρώου Ωφελουμένων που δικαιούνται επιταγή 

κατάρτισης στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων 

κοινωφελούς χαρακτήρα σε 56 Δήμους και 37 Υπηρεσίες του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος/ φορείς διαχείρισης προστατευόμενων περιοχών». 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

                   Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του ν. 4314/2014 « Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 

2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α297) 

και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 9, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει (Α΄265).  

2. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

Διαδίκτυο – «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις (Α΄112).  

3. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 που αφορά στη συγκρότηση και λειτουργία των 

συλλογικών οργάνων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α΄45).  

4. Τις διατάξεις του π.δ.134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α΄168), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

5. Το  Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/Α΄/8-7-2019 ) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 

κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 

και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

 

ΑΔΑ: 90Ν146ΜΤΛΚ-ΑΦΨ



 

6. Το Π.Δ. 83/2019 ( ΦΕΚ 121/Α/9-7-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

 

7. Το ΠΔ. 84/2019  (ΦΕΚ A` 123/17.07.2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

 

8. Την αριθ. Δ1.33086/11345/31-07-2019 (Β’3082) Υπουργική Απόφαση του Υπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Συντομογραφία τίτλου Υπουργείου 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων». 

 

9. Την αριθ. 58994/18-06-2019 (Β’2343) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών 

Οικονομίας και Ανάπτυξης - Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Αλληλεγγύης - 

Οικονομικών - Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί της διάρθρωσης της ΕΥ ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ. 

 

10. Την αριθ. πρωτ. 9.5483/09-10-2019 (ΑΔΑ:Ω837465Θ1Ω-8ΑΗ) πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος (αριθμός πρόσκλησης 2/2019) για συμμετοχή στη δράση με αντικείμενο 

κατάρτιση ωφελουμένων στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω 

προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα σε 56 Δήμους και 37 Υπηρεσίες του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος/ φορείς διαχείρισης προστατευόμενων περιοχών».  

 

11. Την αριθ. 5883 /09-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΝ0Π465ΧΙ8-ΘΩΤ) Πρόσκληση με κωδικό ΑΝΑΔ37 

και τίτλο - «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα 

συμπεριλαμβανομένης της κατάρτισης των συμμετεχόντων σε 56 Δήμους και 37 Υπηρεσίες 

του Υπουργείου Περιβάλλοντος/ φορείς διαχείρισης προστατευόμενων περιοχών», καθώς 

και την  αριθ. πρωτ. 2303/22.04.2019 (ΑΔΑ: 6ΕΧΥ465ΧΙ8-ΩΣΔ) τροποποίηση αυτής. 

 

12. Την αριθ. Δημόσια Πρόσκληση  Νο 3/2019 του ΟΑΕΔ προς «ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥΣ ΑΝΕΡΓΟΥΣ 

ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ, ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΕΡΓΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΣΕ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ (56) 

ΔΗΜΟΥΣ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ (37) ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ/ ΦΟΡΕΙΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΓΙΑ 8.933 ΘΕΣΕΙΣ 

ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ».  

 
 

13.  Τις δηλώσεις των ωφελουμένων σχετικά με την παρακολούθηση κατάρτισης όπως αυτές 

έχουν δηλωθεί κατά τη διάρκεια της 1ης Συμβουλευτικής στα ΚΠΑ2 και είναι δεσμευτικές. 

 

14. Το από 16-12-2019  ηλεκτρονικό μήνυμα του ΟΑΕΔ με συνημμένο το σχετικό αρχείο 

δικαιούχων κατάρτισης για τη συγκρότηση συμπληρωματικού μητρώου ωφελουμένων. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

1. Την κατάρτιση Συμπληρωματικού Μητρώου Ωφελουμένων της δράσης «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 

ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω 

ΑΔΑ: 90Ν146ΜΤΛΚ-ΑΦΨ



 

προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα σε 56 Δήμους και 37 Υπηρεσίες του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος/ φορείς διαχείρισης προστατευόμενων περιοχών». 

2. Το Μητρώο καταρτίζεται ανά επιβλέποντα φορέα (Δήμο, Υπηρεσίες του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος/ φορείς διαχείρισης προστατευόμενων περιοχών), σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στο Κεφάλαιο 2 της αριθ. πρωτ. 9.5483/09-10-19(ΑΔΑ:Ω837465Θ1Ω-8ΑΗ) 

Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του Υπουργείου 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Τομέα Απασχόλησης και 

Κοινωνικής Οικονομίας και δύναται να επικαιροποιείται. 

3. Το μητρώο το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας περιλαμβάνει τους 

ωφελούμενους που δικαιούνται την επιταγή κατάρτισης, με τους κωδικούς αριθμούς των 

αιτήσεών τους. 

4.  Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της αριθ. πρωτ. 9.5483/09-10-19(ΑΔΑ:Ω837465Θ1Ω-8ΑΗ) 

πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του Υπουργείου 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Τομέα Απασχόλησης και 

Κοινωνικής Οικονομίας (αριθμός πρόσκλησης 2/2019) για συμμετοχή στη δράση με 

αντικείμενο κατάρτιση ωφελουμένων στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της 

απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα σε 56 Δήμους και 37 

Υπηρεσίες του Υπουργείου Περιβάλλοντος/ φορείς διαχείρισης προστατευόμενων 

περιοχών».  

 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί.  

 

                                                      Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

                                                                             ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

                                                                              ΑΝΝΑ ΣΤΡΑΤΙΝΑΚΗ 

  

 

 
 
 
 
  

ΑΔΑ: 90Ν146ΜΤΛΚ-ΑΦΨ



 

ΜΗΤΡΩΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 1068769697 

ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 1068788985 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1067482516 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1067521029 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1067825156 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1067880117 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1068023600 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1068227165 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1068617496 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1068707184 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1068815549 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 1067500955 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 1067588953 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 1067603300 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 1068196740 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 1067310386 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 1068115699 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 1068389857 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 1068968791 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1067342815 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1067399073 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068207085 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068314056 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068481265 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068926488 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1068729521 

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1067485475 

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1067644586 

ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1067369614 

ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1068111410 

ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1068162072 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1067654005 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068125667 

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 1067364190 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1067349844 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1067734328 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1068237915 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1068322325 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1067489131 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1067508449 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068102331 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068867993 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068045103 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1067346305 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1068634844 

ΑΔΑ: 90Ν146ΜΤΛΚ-ΑΦΨ



 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1067391585 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1068255520 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1068259779 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1068647147 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1067543906 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068072269 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068152218 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068323725 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068711295 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1067431953 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1067568761 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1067521780 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068384975 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1067737630 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1067742131 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1067757926 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1068066161 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1068585649 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1068712662 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1067877006 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1068253498 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1067448138 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1067728503 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1067961475 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1068093304 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1068670598 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1068769516 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1068901598 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1068586904 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 1067490451 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1067508716 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1068688416 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068378224 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1067645364 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1068692869 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1068739926 

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1067536939 

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1068021357 

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1068121489 

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1068199867 

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1068634504 

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1068668582 

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1068686362 

ΑΔΑ: 90Ν146ΜΤΛΚ-ΑΦΨ



 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1068702990 

ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 1068101553 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 1068775764 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1067331898 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1067449759 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1067496574 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1067502961 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1067643941 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1067667607 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1067732365 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1067824092 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1067948467 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068185121 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068199280 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068234433 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068238801 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068239710 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068377721 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068653966 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068744980 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068746587 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068759337 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068816325 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068909537 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068918573 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1068930722 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1067666331 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068411239 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068486218 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068640732 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068799253 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1067644230 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1067995899 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1067998541 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1068200616 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 1067427153 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 1067664887 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 1068785548 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1067726698 

ΔΗΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΗΣΩΝ 1068111862 

ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 1067627323 

ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 1068468801 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1067600065 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1068139312 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1068784091 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1068905674 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1067470582 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068232413 

ΑΔΑ: 90Ν146ΜΤΛΚ-ΑΦΨ



 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1068699002 

ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 1067402930 

ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 1067580225 

ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 1067832608 

ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 1067854744 

ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 1068038574 

ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 1068559686 

 

 

ΑΔΑ: 90Ν146ΜΤΛΚ-ΑΦΨ


		2019-12-23T15:10:35+0200
	Athens




